Smutsfilter
AT 4029B
AT 4029B
Användningsområde
För mekanisk rening av värmevatten, hetvatten, kondensat, ånga, kylvatten,
petroliumprodukter och neutrala fluider. För kylsystem rekommenderas ytbehan-
dling enligt rostskyddssystem AT 1012.
AMA-text

ing av filterinsatsen (går ej att kombinera med permanentmagnetinsats).
Underhåll och reservdelar
Kraftigt förhöjt tryckfall över filtret indikerar att filterinsatsen bör rengöras.
Som reservdel finns lösa filterinsatser AT 4028ABF och lockpackningar enligt
tabell nedan.
Märkning
Märkt med DN, PN, fabrikat samt pil för flödesriktning.
Märkning i gjutgods enligt:
- AT 4029B, JS1025
Beställningsnyckel
Fig. nr. Armaturflänsar borrade enligt
AT 4029B DN15-50 SS EN1092-PN 25
AT 4029B DN65-200 SS EN1092-PN 16
Lockpackningar
DN AT 4029A (tom 2014) AT 4029B
15 AT 4028AL15-20 AT 4028AL15-20
20 AT 4028AL15-20 AT 4028AL15-20
25 AT 4028AL25 AT 4028AL25
32 AT 4028AL32 AT 4028AL32
40 AT 4028AL40 AT 4028AL40
50 AT 4028AL50 AT 4028AL50
65 AT 4028AL65 AT 4028BL65
80 AT 4028AL80 AT 4028AL80
100 AT 4028AL100 AT 4028BL100
125 AT 4028AL125 AT 4028BL125
150 AT 4028AL150 AT 4028BL150
200 AT 4028AL200 AT 4028AL200
250 AT 4028AL250 AT 4028AL250
300 AT 4028AL300 AT 4028AL300
Exempel: AT 4029B100-1012P, smutsfilter med rostskydd AT 1012 och magnetinsats
4029B 100 P
Fig. nr. DN Tilläggsbeteckning
4029A = gammal modell tom 2014 P = med magnetinsats
4029B = standardmodell -1012 = rostskyddsmålning AT1012
-1013 = rostskyddsmålning AT1013
-1014 = rostskyddsmålning AT1014
Utgåva 5, 2021-01-07
Sid  4 (5)
Smutsfilter
AT 4029B
Exempel: AT 4029B50
DN AT-nr RSK-nr
15 4029B15 506 29 14
20 4029B20 506 29 15
25 4029B25 506 29 16
32 4029B32 506 29 17
40 4029B40 506 29 18
50 4029B50 506 29 19
65 4029B65 506 29 20
80 4029B80 506 29 21
100 4029B100 506 29 22
125 4029B125 506 29 23
150 4029B150 506 29 24
200 4029B200 506 29 25
250 4029B250 506 29 26
Utgåva 5, 2021-01-07
Sid  5 (5)